KAMPIOENSCHAPPEN
2025

Duivenbond
DE SNELVLIEGERS

Zandbergen
Stamnummer KBDB: 44798




WOORD VOORAF

Beste sportvrienden,

Het bestuur van duivenmaatschappij DE SNELVLIEGERS heeft het genoegen u en uw partner
uit te nodigen op de jaarlijkse algemene vergadering en kampioenenviering die doorgaat
op zaterdag 22 november 2025 in het lokaal “El Dorado” te Zandbergen.

Op het programma staat het volgende :
16u-17u algemene vergadering (overzicht van het werkjaar 2025).
17u-18u prijsuitreiking kampioenschappen Quiévrain en Noyon.
Vanaf 18u gezellig samenzijn.

Uw sympathie zal bijdragen tot het welslagen van dit heugelijk evenement.

Wij hopen dan ook op uw talrijke aanwezigheid.

Het bestuur.

De Snelvliegers Zandbergen

Duivenmaatschappij DE SNELVLIEGERS - Stamnummer KBDB 44798

FILIP DE SMEDT - VOORZITTER TEL 0476/202820
RENE VAN PAEPEGEM - ONDERVOORZITTER TEL 054/320246

ROGER SEGERS - SCHATBEWAARDER TEL 0477/630961
GEERT DE CONINCK - ADJ. SCHATBEWAARDER TEL 0492/859576

ERIK RENDERS - SECRETARIS TEL 0496/766317



1.CLUBKAMPIOENSCHAP QUIEVRAIN

1.1. ALGEMEEN KAMPIOEN QUIEVRAIN

MEESTE PRIJZEN - OUDE/JAARSE/JONGE

1. DE CONINCK-LATTE

2. IMPENS-SEGERS

3. UYTTERSPROT FREDDY
4. RENDERS ERIK

5. CIETERS WALTER

6. MALFROOT WILFRIED

7. VAN DEN HERREWEGEN P
8. WICHELEER GUIDO

9. VAN DEN BORRE JOHNY
10. VAN LAETHEM NESTOR
11. MELLAERTS JORAN

12. DE SMEDT FILIP

13. DUBUCQ-D’HAEYER
14. BOVAERT WIM

15. FOSSELLE RUDY&STUN

GERAARDSBERGEN

SCHENDELBEKE

DENDERHOUTEM

OUTER

POLLARE

IDEGEM

POLLARE

ONKERZELE

NINOVE

NEDERHASSELT

APPELTERRE

POLLARE

DEFTINGE

ZANDBERGEN

VOORDE

305 prijzen
266 prijzen
181 prijzen
177 prijzen
163 prijzen
150 prijzen
144 prijzen
37 prijzen
33 prijzen
23 prijzen
13 prijzen
13 prijzen
11 prijzen
4 prijzen

3 prijzen

TROFEE




1.2. KONING QUIEVRAIN

3 EERSTE AFGEGEVEN - OUDE/JAARSE/JONGE

1. VAN DEN HERREWEGEN P. POLLARE 101 prijzen TROFEE
2. DE CONINCK - LATTE GERAARDSBERGEN 91 prijzen 10€
3. CIETERS WALTER POLLARE 83 prijzen 10€
4. IMPENS - SEGERS SCHENDELBEKE 55 prijzen 10 €
5. UYTTERSPROT FREDDY DENDERHOUTEM 55 prijzen 10€
6. RENDERS ERIK OUTER 46 prijzen

7. MALFROOT WILFRIED IDEGEM 38 prijzen

8. VAN DEN BORRE JOHNY NINOVE 23 prijzen

9. WICHELEER GUIDO ONKERZELE 21 prijzen

10. VAN LAETHEM NESTOR  NEDERHASSELT 19 prijzen

11. DUBUCQ-D’HAEYER DEFTINGE 7 prijzen

12. FOSSELLE RUDY&STUN VOORDE 3 prijzen

13. DE SMEDT FILIP POLLARE 3 prijzen

14. POTVIN-DECOSTER GALMAARDEN 3 prijzen

15. DE COORDE FREDDY POLLARE 2 prijzen




1.3. KAMPIOEN OUDE QUIEVRAIN

1+2+3 AFGEGEVEN

1. VAN DEN HERREWEGEN P. POLLARE

2. DE CONINCK - LATTE GERAARDSBERGEN
3. CIETERS WALTER POLLARE

4. RENDERS ERIK OUTER

5. WICHELEER GUIDO ONKERZELE

6. UYTTERSPROT FREDDY DENDERHOUTEM

7. VAN DEN BORRE JOHNY NINOVE

8. IMPENS - SEGERS SCHENDELBEKE
9. MALFROOT WILFRIED IDEGEM
10. POTVIN — DECOSTER GALMAARDEN

11. FOSSELLE RUDY&STUN VOORDE

12. DE SMEDT FILIP POLLARE

13. VAN LAETHEM NESTOR  NEDERHASSELT

14. DE COORDE FREDDY POLLARE

36 prijzen
31 prijzen
26 prijzen
25 prijzen
21 prijzen
19 prijzen
16 prijzen
14 prijzen
4 prijzen
3 prijzen
2 prijzen
2 prijzen
2 prijzen

1 prijzen

TROFEE

10 €

10€

10€

10 €




1.4. KAMPIOEN JAARSE QUIEVRAIN

1+2+3 AFGEGEVEN
1. VAN DEN HERREWEGEN P POLLARE 36 prijzen
2. CIETERS WALTER POLLARE 29 prijzen
3. DE CONINCK-LATTE GERAARDSB. 28 prijzen
4. UYTTERSPROT FREDDY DENDERHOUTEM 17 prijzen
5. IMPENS-SEGERS SCHENDELBEKE 13 prijzen
6. RENDERS ERIK OUTER 12 prijzen
7. MALFROOT WILFRIED IDEGEM 3 prijzen
8. VAN LAETHEM NESTOR NEDERHASSELT 2 prijzen
9. VAN DEN BORRE JOHNY NINOVE 2 prijzen
10. BOVAERT WIM ZANDBERGEN 1 prijzen
11. DE SMEDT FILIP POLLARE 1 prijzen

12. FOSSELLE RUDY&STUN VOORDE 1 prijzen

TROFEE

10 €

10 €

10€

10 €




1.5. KAMPIOEN JONGEN QUIEVRAIN

1+2+3AFGEGEVEN
1. DE CONINCK-LATTE GERAARDSB.
2. MALFROOT WILFRIED IDEGEM
3. VAN DEN HERREWEGEN P. POLLARE
4. CIETERS WALTER POLLARE
5. IMPENS-SEGERS SCHENDELBEKE

6. UYTTERSPROT FREDDY DENDERHOUTEM

7. VAN LAETHEM NESTOR NEDERHASSELT
8. RENDER ERIK OUTER
9. DUBUCQ-D’HAEYER DEFTINGE

10. VAN DEN BORRE JOHNY NINOVE

11. MELLAERTS JORAN APPELTERRE

12. DE COORDE FREDDY POLLARE

13. VAN DE WALLE J.C. ZARLARDINGE

14. DE DECKER GUY IDEGEM

15. MASSAER GEERT DENDERWINDEKE

32 prijzen
31 prijzen
29 prijzen
28 prijzen
28 prijzen
19 prijzen
15 prijzen

9 prijzen

7 prijzen

5 prijzen

1 prijs

1 prijs

1 prijs

1 prijs

1 prijs

TROFEE

10€

10 €

10 €

10 €




1.6. ASDUIF OUDE QUIEVRAIN

1. VAN DEN HERREWEGEN P.

2. WICHELEER GUIDO

3. RENDERS ERIK

4. RENDERS ERIK

5. VAN DEN HERREWEGEN P.

6. DE CONINCK-LATTE

7. RENDERS ERIK

8. DE CONINCK-LATTE

9. CIETERS WALTER

10. RENDERS ERIK

11. RENDERS ERIK

12. RENDERS ERIK

13. RENDERS ERIK

14. DE CONINCK-LATTE

15. WICHELEER GUIDO

POLLARE 4095606/23
ONKERZELE 4161819/22
OUTER 4143645/20
OUTER 4096438/23
POLLARE 4095209/21
G’BERGEN 4095566/21
OUTER 4095926/23
G’BERGEN 4161161/22
POLLARE 4065770/22
OUTER 4143620/20
OUTER 4143626/20
OUTER 4162003/22
OUTER 4131016/18
G’BERGEN 4096045/23
ONKERZELE 4095358/23

14 prijzen TROFEE

12 prijzen
12 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
10 prijzen
9 prijzen
8 prijzen
8 prijzen
8 prijzen

8 prijzen




1.7. ASDUIF JAARSE QUIEVRAIN

[y

. DE CONINCK-LATTE

N

. V.D. HERREWEGEN P.

3. CIETERS WALTER

4.V.D. HERREWEGEN P.

5. CIETERS WALTER

()]

. DE CONINCK-LATTE

~

. DE CONINCK-LATTE

8. V.D.HERREWEGEN P

9. CIETERS WALTER

10. IMPENS-SEGERS

11. DE CONINCK-LATTE

12. UYTTERSPROTF.

13. RENDERS ERIK

14. IMPENS-SEGERS

15. CIETERS WALTER

G’BERGEN

POLLARE

POLLARE

POLLARE

POLLARE

G’BERGEN

G’BERGEN

POLLARE

POLLARE

SCHENDELBEKE

G’BERGEN

4110123/24
4110418/24
4001586/24
4110417/24
4001623/24
4110116/24
4110112/24
4110421/24
4189906/24
4110086/24

4110102/24

DENDERHOUTEM 4110432/24

OUTER

SCHENDELBEKE

POLLARE

4110017/24
4110067/24

4124947/24

13 prijzen TROFEE
12 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
8 prijzen
8 prijzen
7 prijzen
7 prijzen
7 prijzen
7 prijzen
7 prijzen
6 prijzen
6 prijzen

6 prijzen




1.8. ASDUIF JONGEN QUIEVRAIN

9.

10.CIETERS WALTER

11.DE CONINCK-LATTE

12. IMPENS-SEGERS

13. DE CONINCK-LATTE

14. MALFROOT WILFR.

15. IMPENS-SEGERS

. IMPENS-SEGERS

. CIETERS WALTER

. DE CONINCK-LATTE G’ BERGEN

.V.D. HERREWEGE P. POLLARE

. MALFROOT WILFRIED IDEGEM

SCHENDELBEKE

. DE CONINCK-LATTE G’BERGEN

POLLARE

. MALFROOT WILFRIED IDEGEM

. MALFROOT WILFRIED IDEGEM

DE CONINCK-LATTE G’BERGEN
POLLARE
G’BERGEN
SCHENDELBEKE
G’BERGEN
IDEGEM

SCHENDELBEKE

4082687/25
4081909/25
4082367/25
4082013/25
4082678/25
4023361/25
4082359/25
4082364/25
4082671/25
4023368/25
4082688/25
4082025/25
4082677/25
4082377/25

4082033/25

14 prijzen TROFEE

12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen

10 prijzen




2.CLUBKAMPIOENSCHAP NOYON

2.1. ALGEMEEN KAMPIOEN NOYON

MEESTE PRIJZEN - OUDE/JAARSE/JONGE

1. OKERMAN JENS SINT-ANTELINKX 380 prijzen
2. PESSEMIER ROBIN VOORDE 256 prijzen
3. VAN DEN EYNDE GUIDO GOEFERDINGE 244 prijzen
4. MELLAERTS JORAN APPELTERRE 207 prijzen
5. DE POTTER LUC DEFTINGE 174 prijzen
6. BOVAERT WIM ZANDBERGEN 166 prijzen
7. VAN STEENBERGE WILLY = MOERBEKE 155 prijzen
8. VANDER MAELEN SONJA  ASPELARE 154 prijzen
9. DUBUCQ-D’HAEYER DEFTINGE 114 prijzen
10. VAN CROMBRUGGHE H&B SMEEREBBE 99 prijzen
11. WICHELEER GUIDO ONKERZELE 95 prijzen
12. FOSSELLE RUDY&STIN VOORDE 94 prijzen
13. HEYMANS DANNY NEDERHASSELT 94 prijzen
14. CIETERS WOUT POLLARE 85 prijzen

15. IMPENS-SEGERS SCHENDELBEKE 64 prijzen

TROFEE




2.2. KONING NOYON

3 EERSTE AFGEGEVEN - OUDE/JAARSE/JONGE

1. DE POTTER LUC DEFTINGE 92 prijzen TROFEE
2. OKERMAN JENS SINT-ANTELINKS 88 prijzen
3. VAN STEENBERGE WILLY = MOERBEKE 82 prijzen
4. PESSEMIER ROBIN VOORDE 71 prijzen
5. VAN DEN EYNDE GUIDO GOEFERDINGE 61 prijzen
6. MELLAERTS JORAN APPELTERRE 47 prijzen
7. DUBUCQ-D’HAEYER DEFTINGE 46 prijzen
8. VAN CROMBRUGGHE H&B SMEEREBBE 44 prijzen
9. HEYMANS DANNY NEDERHASSELT 43 prijzen
10. FOSSELLE RUDY&STUN VOORDE 39 prijzen
11. BOVAERT WIM ZANDBERGDEN 37 prijzen
12. VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE 27 prijzen
13. MASSAER GEERT DENDERWINDEKE 26 prijzen
14. SOMERS MICHEL GRIMMINGE 25 prijzen

15. IMPENS-SEGERS SMEEREBBE 24 prijzen




2.3. KAMPIOEN OUDE NOYON

9.

. VAN STEENBERGE WILLY

. DE POTTER LUC

. PESSEMIER ROBIN

. OKERMAN JENS

. HEYMANS DANNY

. BOVART WIM

. MELLAERTS JORAN

. VAN DEN EYNDE GUIDO

FOSSELLE RUDY&STIJN

10. MATTHUIS MICHEL

11. DE SCHAMPHELEER RAPH

12. IMPENS-SEGERS

13. VAN CROMBRUGGHE H.

14. POTVIN-DECOSTER

15. DE COORDE FREDDY

1+2+3 AFGEGEVEN

MOERBEKE

DEFTINGE

VOORDE

SINT-ANTELINKS

NEDERHASSELT

ZANDBERGEN

APPELTERRE

GOEFERDINGE

VOORDE

NEDERBOELARE

STEENHUIZE-WIJNH.

SCHENDELBEKE

SMEEREBBE

GALMAARDEN

POLLARE

41 prijzen
34 prijzen
33 prijzen
33 prijzen
25 prijzen
23 prijzen
21 prijzen
21 prijzen
20 prijzen
20 prijzen
19 prijzen
14 prijzen
14 prijzen
13 prijzen

13 prijzen

TROFEE

10 €

10 €

10 €

10 €




2.4. KAMPIOEN JAARSE NOYON

1. OKERMAN JENS

2. DE POTTER LUC

3. VAN STEENBERGE WILLY

4. PESSEMIER ROBIN

5. VAN DEN EYNDE GUIDO

6. FOSSELLE RUDY&STIJN

7. HEYMANS DANNY

8. MELLAERTS JORAN

9. DEBUCQ-D’HAEYER

10. MASSAER GEERT

11. VAN CROMBRUGGHE H.

12. BROOTCOORENS-DE LEYE

13. IMPENS-SEGERS

14. BOVAERT WIM

15. CIETERS WOUT

1+2+3 AFGEGEVEN

STINT-ANTELINKS

DEFTINGE

MOERBEKE

VOORDE

GOEFERDINGE

NEDERHASSELT

NEDERHASSELT

APPELTERRE

DEFTINGE

DENDERWINDEKE

SMEEREBBE

GERAARDSBERGEN

SCHENDELBEKE

ZANDBERGEN

POLLARE

36 prijzen
32 prijzen
31 prijzen
26 prijzen
21 prijzen
19 prijzen
18 prijzen
16 prijzen
15 prijzen
14 prijzen
14 prijzen
12 prijzen
10 prijzen
8 prijzen

8 prijzen

TROFEE

10 €

10 €

10 €

10 €




2.5. KAMPIOEN JONGEN NOYON

9.

10. VAN DER MAELEN SONIA

. VAN DE WALLE JEAN-CL
. DUBUCQ-D’HAEYER

. VAN DEN EYNDE GUIDO
. OKERMAN JENS

. WICHELEER GUIDO

. BELLEMANS MODESTE

VAN CROMBRUGGHE H.

11. PESSEMIER ROBIN

12. BEAZAR MARIO

13. MELLAERTS JORAN

14. VAN STEENBERGE WILLY

15. CIETERS WOUT

1+2+3AFGEGEVEN
. DE POTTER LUC DEFTINGE
. SOMERS MICHEL GRIMMINGE

ZARLARDINGE

DEFTINGE

GOEFERDINGE

STINT-ANTELINKS

ONKERZELE

DENDERWINDEKE

SMEEREBBE

ASPELARE

VOORDE

OUTER

APPELTERRE

MOERBEKE

POLLARE

26 prijzen
23 prijzen
21 prijzen
21 prijzen
19 prijzen
19 prijzen
18 prijzen
16 prijzen
16 prijzen
13 prijzen
12 prijzen
11 prijzen
10 prijzen
10 prijzen

9 prijzen

TROFEE

10 €

10 €

10 €

10 €




2.6. ASDUIF OUDE NOYON

1. VAN STEENBERGE W. MOERBEKE

2. VAN STEENBERGE W. MOERBEKE

3. OKERMAN JENS ST.-ANTELINKS
4. OKERMAN JENS ST.-ANTELINKS
5. VAN STEENBERGE W. MOERBEKE

6. DE POTTER LUC DEFTINGE

7. OKERMAN JENS ST.-ANTELINKS
8. DE POTTER LUC DEFTINGE

9. PESSEMIER ROBIN  VOORDE

10. DE POTTER LUC DEFTINGE

11. OKERMAN JENS SINT-ANTELINKS
12. VAN STEENBERGE W.MOERBEKE

13. PESSEMIER ROBIN VOORDE

14. DE POTTER LUC DEFTINGE

15. OKERMAN JENS SINT-ANTELINKS

4176953/19
4015244/21
4162453/22
4153529/19
4015274/21
4058618/21
4173151/20
4176409/22
4113418/23
4176412/22
4096107/23
4176922/19
4113412/23
4124977/19

4096115/23

15 prijzen TROFEE

14 prijzen
14 prijzen
14 prijzen
14 prijzen
13 prijzen
13 prijzen
13 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
11 prijzen
11 prijzen

11 prijzen




2.7. ASDUIF JAARSE NOYON

9

. VAN STEENBERGE W.

. OKERMAN JENS

. OKERMAN JENS

. OKERMAN JENS

. OKERMAN JENS

. OKERMAN JENS

. DE POTTER LUC

. PESSEMIER ROBIN

. DE POTTER LUC

10. OKERMAN JENS

MOERBEKE

ST.-ANTELINKS

ST.-ANTELINKS

ST.-ANTELINKS

ST.-ANTELINKS

ST.-ANTELINKS

DEFTINGE

VOORDE

DEFTINGE

ST.-ANTELINKS

11. VAN STEENBERGE W.MOERBEKE

1

1

2. DE POTTER LUC

3. PESSEMIER ROBIN

14. HEYMANS DANNY

1

5. PESSEMIER ROBIN

DEFTINGE

VOORDE

NEDERHASSELT

VOORDE

4110507/24
4111019/24
4111034/24
4111015/24
4111018/24
4111017/24
4008213/24
4039912/24
4008221/24
4111021/24
4111575/24
4008209/24
4039091/24
4111275/24

4039084/24

15 prijzen TROFEE

13 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
12 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
11 prijzen
10 prijzen
10 prijzen
9 prijzen

9 prijzen

9 prijzen




2.8. ASDUIF JONGEN NOYON

1. DUBUCQ-D’'HAEYER DEFTINGE

2. SOMERS MICHEL GRIMMINGE

3. V.CROMBRUGGE H&B SMEEREBBE

4. SOMERS MICHEL GRIMMINGE

5. OKERMAN JENS SINT-ANTELINKS
6. OKERMAN JENS SINT-ANTELINKS
7. DE POTTER LUC DEFTINGE

8. WICHELEER GUIDO ONKERZELE

9. VAN DEN EYNDE G. GOEFERDINGE
10. VAN DE WALLE J-CL. ZARLANDINGE
11. WICHELEER GUIDO ONKERZELE

12. PESSEMIER ROBIN VOORDE

13. OKERMAN JENS SINT-ANTELINKS

14. VAN DEN EYNDE G. GOEFERDINGE

15. WICHELEER GUIDO ONKERZELE

4112633/25
4081589/25
4039622/25
4081599/25
4082463/25
4082443/25
4028688/25
4081541/25
4024406/25
4113527/25
4081535/25
4036631/25
4082464/25
4024458/25

4081526/25

9 prijzen TROFEE

8 prijzen
8 prijzen
8 prijzen
8 prijzen
8 prijzen
8 prijzen
7 prijzen
7 prijzen
7 prijzen
7 prijzen
7 prijzen
7 prijzen
7 prijzen

7 prijzen




3.CRACKDUIVEN NOYON & QUIEVRAIN

De CRACK-duif rangschikking kwam tot stand door de 6 beste
prijzen per duif in iedere categorie (oude, jaarse, jonge) te bezorgen
aan de vereniging. Alle prijzen over het gehele seizoen telden mee.

3.1. CRACKDUIF NOYON OUDE

1. Okermans Jens 4096128-23 11,49

1/104

1/55

1/38

3/127

3 /207

3/132
2. De Potter Luc 4058618-21 13,96
3. Pessemier Robin 4113418-23 19,03
4. Pessemier Robin 4113412-23 19,08
5. Van Steenberge W 4015244-21 24,78
6. Mellaerts Joran 2096669-23 48,94
7. Van Den Eynde G.  4170583-22 64,18




3.2.

CRACKDUIF NOYON JAARSE

1. Okermans Jens 4111015-24 39,46
1/85
2/173
4 /115
6/ 165
8/71
15/ 80
2. Mellaerts Joran 4004302-24 76,81
3. Van Den Eynde G.  4009818-24 98,85
3.3. CRACKDUIF NOYON JONGE
1. Wicheleer Guido 4081535-25 47,91
3/324
13 /199
22 / 302
21 /304
40 / 393
51/317
2. Van Den Eynde G. 4026496-25 79,98
3. Somers Michel 4081589-25 82,27
4. Van De Walle J-Cl. 4113950-25 89,02
5. Van Den Eynde G. 4024421-25 92,00
6. Somers Michel 4081588-25 116,02




3.4.

CRACKDUIF QUIEVRAIN OUDE

O N O U R WN

. Renders Erik

1/ 108
1/30

1/51

1/63

3/72

6/ 107
Wicheleer G.
Renders Erik
Renders Erik
Renders Erik
Renders Erik

V.D. Herrewegen P.
De Coninck-Latte

4096438-23

4161819-22
4162003-22
4143626-20
4143649-20
4143620-20
4095606-23
4161161-22

17,57

20,87
34,09
39,95
51,80
53,88
58,10
133,06




3.5. CRACKDUIF QUIEVRAIN JAARSE

1. Renders Erik 4110017-24 19,78
1/119
1/107
1/14
1/36
2/108
2/32
2.V.D. Herrewegen P. 4110418-24 38,76
3. De Coninck-Latte 4110116-24 68,92

4. De Coninck-Latte 4110123-24 97,61




3.6. CRACKDUIF QUIEVRAIN JONGE

1. V.D. Herreweghen P. 4081909-25

1/217

1/174

2 /100

4/141

6 /105

6/137
2. De Coninck-Latte 4082687-25
3. De Coninck-Latte 4082688-25
4. De Coninck-Latte 4082678-25
5. De Coninck-Latte 4082681-25

14,89

16,22
44,25
62,58

91,35




W=

- . Duivenbond

“De Snelvliegers”
Zandbrgn |

ZATERDAG 13 DECEMBER 2025
van 11.30u tot 14u

Café Eldorado
Lindeveldstraat 30 - 9506 Zandbergen

Pensenfestijn met
toespijzen, ook
lekker kopvlees
te verkrijgen

Prijs 14€ (2 pensen)

AFHALEN MOGELUK | 2

terrasoverkappingen | carports

zonwering | rolluiken | vliegenramen
kapittelstraat 131 - Ninove (Appelterre]
www.cssoutdoorliving.be

OUTDOOR LIVING
054 24 04 08




